Kilpailu 16.4.2016, paikka Lappeenranta

B agilityrata, mini 3, kello 11:36, tuomari Anne Savioja, koirakoita 27, ia 41 s,ea70 s, v 3,5 m/s

Nro
9
13
2
8
17
3
18
25
26
1
6
7
11
14
15
16
19
20
21
22
23
24
27
29
32
33
34
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
shelam
shelam
parson
shelam
kaavil
schipp
mittel
shelam
kaavil
kaavil
parson
shelam
borter
borter
papill
shelam
parson
parson
borter
kaavil
cocspa
parson
auster
borter
parson
parson
mittel

Nimi
Ralli
Carma
Neve
Pate
Sissi
Tikkari
Riina
Dean
Sasha
Yaya
Windy
Senna
Asta
Woochi
Nino
Hunni
Loru
Ronaldo
Nedi
Hely
Aada
Amos
lita
Peppi
Manu
Ryyni
Milli

Ohjaaja

Anni Komulainen
Ira Mikkanen
Maija Karhu

Ulla Nikkila
Merja Ihonen
Leena Kantanen
Mervi Laakso
Jasmin Saarinen
Laura Olander
Laura Olander
Kaisa Laine
Tanja Hynninen
Ella Tapanainen
Elena Filchuk
Hanna-Kaisa Matikainen
lida Vakkuri
Marja Lahikainen
Kirsi Kyrélainen
Kirsi Paasonen
Heidi Jauho
Elina Messo
Katriina Korpinen
Soili Makela

Ella Tapanainen
Sonja Marjamaki
Ullamari Kokko
Anniina Laine

Seura
HU-PU
JOA
TODO
P-HAU
KK-99
LAU
WUOKS
KK-99
KSSK
KSSK
A-KOT
WUOKS
LAU
(RUS)
ACE
HAU
MAH
LAU
MAH
A-KOT
KSSK
LAU
WUOKS
LAU
KPSH
KSSK
WUOKS

Aika Nopeus
31,94 4,54
32,53 4,46
36,36 3,99
38,56 3,76
38,83 3,73
42,25 3,43
42,96 3,38
37,22 3,90
45,07 3,22

AV
-9,06
-8,47
-4,64
-2,44
217

1,25

1,96
-3,78

4,07

R
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T
SAGI

Tulos Muuta
-9,06
-8,47
-4,64
-2,44
-2,17

1,25
1,96

5
9,07
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 16.4.2016, paikka Lappeenranta

B agilityrata, medi 3, kello 12:19, tuomari Anne Savioja, koirakoita 21, ia 41 s,ea70 s, v 3,5 m/s

Nro
56
49
59
53
48
50
40
36
39
52
35
37
38
41
46
51
54
55
58
60
61
44
45
47
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
koohon
parson
novnou
shelam
kerter
shelam
shelam
shelam
parson
mudi
shelam
walter
parson
mudi
cocspa
amecoc
shelam
espves
schape
walter
auskel
mudi
kromfo
kromfo

Nimi
Kafi
Messi
Salli
Omppu
Liinu
Heppu
Sabi
Ontario
Tyyne
Raivo
Grant
Vilppu
Carlos
Kiri
Masi
Ossi
Minttu
Moona
Ikwil
Inka
Tinka
Tico
rasse
Ruca

Ohjaaja
Ari Partti

Marianne Heiskanen

Heidi Sainio
Marika Blom
Marjukka Sarkanen
Satu Airaksinen
Eija Westerholm
Tatiana Mikhailova
Teija Hinkkanen
Marjut Pulli

Anton Ivaniuk
Anne Vertanen
Kirsi Kyrélainen
Sini Tikkaniemi
Sanna Lasonen
Lotta Tuuva
Emilia Vuojolainen
Riitta Haaranen
Marika Forslund
Katja Ojala

Maria Seppanen
Enni Harkanen
Anu Pulliainen
Terhi Vuojolainen

Seura
LAU
KOTKA
LAU
LAU
IMAKK
A-KOT
KOTKA
(RUS)
WUOKS
LAU
(RUS)
LAU
LAU
ACE
WUOKS
LAU
WUOKS
JAU
KOTKA
KOTKA
I-HAH
LAU
MAH
WUOKS

35,80
36,11
36,60
38,23
38,99
41,56
37,22
41,34
45,35
38,02

Aika Nopeus

4,05
4,02
3,96
3,79
3,72
3,49
3,90
3,51
3,20
3,81

AV
-5,20
-4,89
-4,40
2,77
-2,01
0,56
-3,78
0,34
4,35
-2,98
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T
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Tulos Muuta
-5,20
-4,89
-4,40
-2,77
-2,01

0,56
5
5,34
14,35
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
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